MUNICÍPIO DE ITAPORANGA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 187/2025

DISPÕE  SOBRE  A  DESIGNAÇÃO  DA
SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  PARA
REPRESENTAR  O  MUNICÍPIO  JUNTO  À
SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO
HUMANO DO ESTADO DA PARAÍBA

O PREFEITO  CONSTITUCIONAL  DO  MUNICÍPIO  DE
ITAPORANGA,  ESTADO  DA  PARAÍBA,  NO  USO  DAS  ATRIBUIÇÕES
LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, LEI
ORGÂNICA DO MUNICÍPIO E LEI COMPLEMENTAR Nº. 016/2015,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Senhora Naura Ney Lima Ferreira de Carvalho,
Secretária Municipal de Assistência Social, para representar a Prefeitura
Municipal de Itaporanga junto à Secretaria de Desenvolvimento Humano do
Estado da Paraíba, em assuntos de interesse da administração municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, Itaporanga - PB, 10 de março de 2024.

AZIF DAVI LEMOS

Prefeito Municipal